本件の遊技機に係るお問い合わせ
　DAXEL株式会社　E-mail: info@daxel.co.jp

URL : http://www.daxel.co.jp

　平成25年5月19日より、全国各地のパチンコホール様に順次納品予定です。

平成 25年 4月 2日

6430　東証・名証第一部）

取締役管理統括部長　丹羽時重

会 社 名　　ダイコク電機株式会社

代表者名　　　代表取締役社長　栢森秀行

（コード番号

問合せ先

（TEL　　　 052-581-7111）

各　　　位

DAXEL. ALL RIGHTS RESERVED.

　ダイコク電機グループのＤＡＸＥＬ（ダクセル）株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長

石井敏行）は、この度パチスロ遊技機『 まじかるすいーとプリズム・ナナ 』を発売することに

なりましたのでお知らせいたします。

 タッチセンサー搭載の１８．５インチ

 全面液晶上でアニメとパチスロが競演 ! !

巷で話題騒然のまじかるすいーとプリズム・ナナ

プロジェクトにおけるメディアミックスの一環として、

いち早くパチスロとして登場します。

そして、既に好評価を得ている楽曲とも融合し

プレイヤーを魅了します。

キャラクター原案は「カントク」が描き、アニメーションは

「シャフト」が制作。また、ＣＶはイタル役「三森すずこ」、

アスカ役「今井麻美」、コトネ役「喜多村英梨」と

今が旬な豪華キャスティングとなっております。

ＤＡＸＥＬ株式会社製パチスロ遊技機『まじかるすいーとプリズム・ナナ』
　　　　　　　　　　　　発売に関するお知らせ